

Ք. Թունյան

11 ՀՈՒՆԻՍԻ 2024թ

Կ.Տ.



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատու ուղու միջնակարգ դպրոց

(ըստ բյուջեի մասերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը դպրոցական երեխաների սնունդ

Անվանումը

բաժին -09- խումբ -06- դաս -01 ծրագիր 32

(ըստ բյուջեի մասերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատուի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ	
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔ						
30197631	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2200	88,00	40
30192130	մատիտ	ՄԱ	դրամ	120	4,80	40
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	10,00	10
30192121	գրիչ գնդիկատր	ՄԱ	հատ	50	5,00	100
39263200	վրձին գեղարվեստական	ՄԱ	հատ	300	15,00	50
30197233	թղթապանակ ֆայլով	ՄԱ	հատ	400	6,00	15
82010100	կարիչ ստեյլեր	ՄԱ	հատ	1300	6,50	5
3150000	թուղթ վատման	ՄԱ	հատ	500	4,00	8
30194234	ֆայլ	ՄԱ	դրամ	1000	4,00	4
30192160	շտրիխ	ՄԱ	դրամ	250	2,50	10
3019150	մարկեր	ՄԱ	դրամ	150	2,10	14
301921311	գրենկան	ՄԱ	դրամ	10000	10,00	1
301921410	պատվոգրեր	ՄԱ	դրամ	500	7,50	15
	հաշվիչներ	ՄԱ	դրամ	3500	10,50	3
	գունավոր թղթեր	ՄԱ	դրամ	800	8,80	11
	գունավոր մատիտներ	ՄԱ	դրամ	1200	15,60	13
ընդամենը					200,30	
39514500	երեսի սրբիչ	ՄԱ	հատ	800	4,00	5

39831320	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տողի	3000	9.00	3
449214000	շինարարական ցեմենտ	ՄԱ	հատ	2600	26.00	10
39836000	փոշի մաքրողու շոր	ՄԱ	դրամ	200	4.00	20
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	1	20000	60.00	3
33761000	ռուլոնով զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	500	25.00	50
44322450	մայուխ	ՄԱ	մ	80	9.60	120
44192610	մեխ	ՄԱ	կգ	550	2.20	4
44192611	մեխ	ՄԱ	կգ	375	1.50	4
31531210	Էլեկտրական լամպ 60 , 80 , 100	ՄԱ	հատ	100	5.00	50
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	10000	30.00	3
39831283	հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	3.00	6
39831270	սպունգ	ՄԱ	հատ	350	3.50	10
31588100	վարդակներ	ՄԱ	հատ	800	16.00	20
39831241	ձեռքի օձառ	ՄԱ	հատ	600	6.00	10
3983121	սպասք լվացող դետերգենտ	ՄԱ	1	10000	30.00	3
39224340	աղբարկղ	ՄԱ	հատ	2800	5.60	2
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	700	10.50	15
39831247	տուայետ մաքրելու նյութեր	ՄԱ	հատ	1200	24.00	20
3922456000	պոլիէթիլենի թաղանթ	ՄԱ	գծ.մ	200	16.00	80
39825000	լար երկարացման	ՄԱ	հատ	1400	7.00	5
39839100	գոգաթիակ աղբ հավաքելու	ՄԱ	հատ	400	4.00	10
31588100	վարդակներ	ՄԱ	հատ	815	1.63	2
ընդամենը					303.53	
	պատվերով տպագրվող նյութեր					
22458000	գրքեր	ՄԱ	հատ	3500	24.50	7
22458000	աշակերտների անձնական գործեր	ՄԱ	հատ	300	6.00	20
22458000	դասղեկի աշխատանքային տարեկա	ՄԱ	հատ	600	7.20	12
22458000	տարիֆիկացիա	ՄԱ	հատ	800	8.00	10
22458000	պայմանագիր ծնողների հետ	ՄԱ	հատ	150	6.00	40
22458000	պայմանագրեր	ՄԱ	հատ	500	15.00	30
22458000	1-ին դասարանի բնութագիր	ՄԱ	հատ	500	5.00	10
22458000	աշակերտների արձանագրության մս	ՄԱ	հատ	900	9.00	10
22458000	ատեստատների բաշխման լավաշ	ՄԱ	հատ	600	4.80	8
22458000	հավելված ուսուցչի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	9.75	65
22458000	քննության արձանագրություն	ՄԱ	հատ	100	1.00	10
22458000	աշխատժամանակի տեղեկագիր	ՄԱ	հատ	2800	5.60	2
22458000	դասալսման մատյան	ՄԱ	հատ	2200	17.60	8
ընդամենը					119.45	
	սևունդ 2024թ					
15811120	Հաց	ԳՀ	կգ	400	188.80	472.0
15112160	Հավի միս	ԳՀ	կգ	2300	128.80	56.0
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	450	23.40	52.0
15400000	Արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լ	900	37.80	42.0
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	450	13.95	31.0
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	400	22.00	55.0

3211300	Բրինձ	ԳՅ	Կգ	500	31.50	63.0
03222128	Խնձոր	ԳՅ	Կգ	297	89.10	300.0
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՅ	Կգ	900	6.30	7.0
14400000	Աղ	ԳՅ	Կգ	170	1.53	9.0
03221450	Կաղամբ	ԳՅ	Կգ	300	42.90	143.0
03210000	Կարտոֆիլ	ԳՅ	Կգ	299	40.96	137.0
03221100	բազուկ	ԳՅ	Կգ	290	8.99	31.0
15540000	Պանիր	ԳՅ	Կգ	2000	104.00	52.0
03221110	Գազար	ԳՅ	Կգ	300	12.30	41.0
03221113	Լոբի հատիկավոր	ԳՅ	Կգ	1100	52.80	48.0
15551600	մածուն	ԳՅ	Կգ	550	10.45	19.0
03142500	Ձու	ԳՅ	հատ	60	72.00	1200
15331153	Ոսպ	ԳՅ	Կգ	600	30.00	50.0
ընդամենը					917.58	
50730000	մեքենա սարքավորումների պահպա	ՄԱ	դրամ		80.00	
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ		400.00	
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ		206.00	
8052230	մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ		250.00	
30230000	համակարգիչ և նրան առնչվող սարք	ՄԱ	դրամ		80.00	
30230001	ընդանուր բնույթի ծառայություններ	1	դրամ		50.00	
99000000	գնումներ չհանդիսացող ծախսեր ա	1	դրամ		59,731.40	
92421100	լրատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ		30.00	
65210000	բնակահ գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ		1,000.00	
99000000	Պահուստային ֆոնդ	1	դրամ		100.00	
80533100	համակարգչային ծառայություն ՀԾ	1	դրամ		95.00	
22111110	դասագրքեր	1	դրամ		60.40	
92400000	պարտադիր վճարներ	1	դրամ		25.00	
905111000	աղբահանություն	1	դրամ		40.00	
սնունդ 2024-2025թթ առաջին կիսամյակ						
15811120	Հաց	ԳՅ	Կգ	400	147.00	367.5
15112160	Հավի միս	ԳՅ	Կգ	2500	122.50	49.0
15616000	Հնդկաձավար	ԳՅ	Կգ	558	27.34	49.0
15400000	Արևածաղկի ձեթ	ԳՅ	լ	800	34.40	43.0
15331154	Ոլոռ	ԳՅ	Կգ	400	9.80	24.5
15851100	Մակարոն	ԳՅ	Կգ	400	19.60	49.0
3211300	Բրինձ	ԳՅ	Կգ	550	32.34	58.8
03222128	Խնձոր	ԳՅ	Կգ	300	73.50	245.0
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՅ	Կգ	1000	5.90	5.9
14400000	Աղ	ԳՅ	Կգ	164	1.25	7.6
03221450	Կաղամբ	ԳՅ	Կգ	200	24.50	122.5
03210000	Կարտոֆիլ	ԳՅ	Կգ	250	28.18	112.7
03221100	բազուկ	ԳՅ	Կգ	300	7.35	24.5
15540000	Պանիր	ԳՅ	Կգ	2200	97.02	44.1

